様式第１

○○○ 第     号

  年  月  日

   ○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

テ ニ ュ ア 審 査 結 果 通 知 書

 貴殿のテニュア審査については，下記のとおり決定がなされましたので，通知し

ます。

記

テニュア審査結果   テニュア付与可（又はテニュア付与不可）

様式第２

○○○ 第     号

  年  月  日

   ○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

テ ニ ュ ア ト ラ ッ ク 期 間 延 長 通 知 書

 貴殿のテニュア審査の結果，テニュアトラック期間について，下記のとおり延長

が決定されましたので，通知します。

記

  テニュアトラック期間   〇〇年〇〇月〇〇日～〇〇年〇〇月〇〇日